
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

15.01.2019 року № 18

Про придбання електричних котлів та обладнання
для філії Мар’янівська ЗОШ І-ІІ ступенів
ім. Є.П. Гребінки Опорного закладу Гребінківська
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4

У зв’язку з виходом з ладу електроустановки у приміщенні філії
Мар’янівська ЗОШ І-ІІ ступенів ім. Є.П. Гребінки Опорного закладу
Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4, необхідністю у
найкоротший термін відновити температурний режим у школі, керуючись ст.
52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий
комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Придбати електричні котли у кількості 2 штуки, насоси, запірну
арматуру, розширювальні баки, поліетиленові (пластикові) труби та з’єднання
для установки у приміщенні філії Мар’янівська ЗОШ І-ІІ ступенів ім. Є.П.
Гребінки Опорного закладу Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
№ 4.

2. Фінансовому відділу виконавчого комітету міської ради, відділу
бухгалтерського обліку та звітності провести своєчасне фінансування та оплату
електричних котлів.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


